

Concorso pubblico, per titoli ed esami, ai fini del reclutamento di una unità di personale da inquadrare nel Profilo di "Collaboratore di Amministrazione", Settimo Livello Professionale, per le esigenze dell'"Area" denominata "Amministrativo-gestionale", con contratto di lavoro a tempo indeterminato e regime di impegno a tempo pieno, per le esigenze dello Istituto Nazionale di Astrofisica e Fisica Cosmica di Milano" dello "Istituto Nazionale di Astrofisica", bandito con Determinazione Direttoriale n. 44/2025 del 24 giugno 2025 e pubblicata sul "Portale del Reclutamento" del "Dipartimento della Funzione Pubblica", "www.inpa.gov.it, in data 3 Luglio 2025.

Codice Concorso: 2025INAFAMM-IAM-PIAO-001

CONVOCAZIONE PROVA SCRITTA

La prova scritta del concorso per titoli ed esami, ai fini del reclutamento di una unità di personale da inquadrare nel Profilo di "Collaboratore di Amministrazione", Settimo Livello Professionale, per le esigenze dell'"Area" denominata "Amministrativo-gestionale", con contratto di lavoro a tempo indeterminato e regime di impegno a tempo pieno, per le esigenze dello "Istituto Nazionale di Astrofisica e Fisica Cosmica di Milano" dello "Istituto Nazionale di Astrofisica", bandito con Determinazione Direttoriale n. 44/2025 del 24 giugno 2025 e pubblicata sul "Portale del Reclutamento" del "Dipartimento della Funzione Pubblica", "www.inpa.gov.it, in data 3 Luglio 2025 avrà luogo con il seguente calendario

<u>Venerdì 24 ottobre 2025, ore 10:00, presso la Sala "EXPO" dell'Area della ricerca del CNR di Milano, Via Alfonso Corti n. 12 - Milano</u>

La presente comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge, per cui i candidati, che non avessero ricevuto tempestiva comunicazione di esclusione dalla selezione, sono tenuti a presentarsi alla data e all'ora indicate all'indirizzo indicato, muniti di un documento di riconoscimento valido a norma di legge